
VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 1/1 
29.11.2005 Blučina 
 

 
ZÁPIS č. 25 - 4/2005 

z jednání valné hromady  
svazku Vodovody a kanalizace Židlochovicko, 

konané dne 29.11.2005 v Blučině  
Přítomni: viz. prezenční listina  
 

1 Zahájení  

1.1 PŘIVÍTÁNÍ  
Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda jako předsedající VH zahájil zasedání VH a přivítal 
přítomné členy svazku VaK Židlochovicko a jako hosty zástupce provozovatele VAS a.s. 
divize Brno – venkov ředitele Ing. Lubomíra Gloce a ekonomického náměstka Ing. Miroslava 
Vymazala. 
 

1.2 USNÁŠENÍ SCHOPNOST 
Předsedající VH konstatoval: 
- dle prezenční listiny jsou přítomni zástupci 8 členů svazku disponující 285 hlasy 

z celkového počtu 8 členů svazku. 
- dle stanov článku 9 Rozhodování valné hromady je VH způsobilá usnášení, je-li přítomna 

nadpoloviční většina  všech  členů svazku.  
- VH hromada tedy je schopná usnášení 
- pro přijetí usnesení je třeba nadpoloviční většiny hlasů všech členů svazku (celkový počet 

hlasů všech členů je 285 = > nadpoloviční většina je 143 hlasů). 

1.3 PROGRAM JEDNÁNÍ: 
Předseda svazku předložil návrh programu jednání VH: 
 

1. Zahájení 
2. Návrh kalkulace V+S 2006  
3. Kontrola plnění usnesení z jednání VH  
4. Zpráva předsednictva o činnosti od poslední VH  
5. OP Infrastruktura – informace o žádostech o podporu  
6. Nabytí majetku svazkem  
7. Rozpočtové opatření č. 2/2005 
8. RV 2006 a RP 2006 
9. Změna stanov VaK Židlochovicko 
10. Různé 
11. Návrh na usnesení  
12. Závěr 

 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu programu jednání:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE           285 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 2/2 
29.11.2005 Blučina 
 
1.4 VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ZA ZASEDÁNÍ VH 
Za ověřovatele zápisu ze zasedání VH byli navrženi: 
- Mgr. Jaroslav Žák (Vojkovice) 
- Josef Srnec (Blučina)  
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE           285 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 

1.5 VOLBA ČLENŮ NÁVRHOVÉ KOMISE  
Za členy návrhové komise byli navrženi: 
- Ing. Jan Vitula (Židlochovice) 
- Vlastimil Paleček (Opatovice) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE           285 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

1.6 JMENOVÁNÍ ZAPISOVATELE  
Předsedající VH jmenoval zapisovatelem průběhu jednání VH tajemníka svazku Libora 
Šrámka. 
 

2 Návrh kalkulace V+S 2006  
Předkladatel:  předseda 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► požádal ředitele VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Lubomíra Gloce o odůvodnění 

návrhu kalkulace V+S 2006 
 
Ředitel VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Lubomír Gloc uvedl: 
► odůvodnil jednotlivé položky návrhu kalkulace 
► potvrdil, že VAS předloží v souladu s přijatými zásadami   předběžné vyhodnocení 

kalkulace V+S 2005 v 1. týdnu 12/2005 
 
Předseda Mgr. Vladimír Šmerda uvedl: 
► informoval o obsahu pracovních jednání mezi VaK a VAS na téma V+S 2006 
► odůvodnil doporučení předsednictva pro VH schválit návrh kalkulace V+S 2006 dle 

předloženého návrhu 
► předložil návrh na  
2.1.1 Usnesení č. 1/25/2005 
VH schvaluje kalkulaci vodného a stočného na rok 2006 na území svazku Vak Židlochovicko 
v ceně vodného 23,20 Kč/m3 (bez DPH) a v ceně stočného 22,70 Kč/m3 (bez DPH) 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 3/3 
29.11.2005 Blučina 
 
Rozprava:  
 
V průběhu rozpravy byly členy Vak Židlochovicko a zástupci VAS a.s. diskutovány 
náměty: 
► celkové navýšení ceny V+S 2006 oproti roku 2005 (cca 7%) 
► důvody pro cílené navýšení ceny (vyšší finanční potřeby VaK Židlochovicko na investice 

a na provádění oprav v cca stávajícím objemu) 
► záměr je plynule zvyšovat cenu V+S pro následné cenově plynulé připojení na VOV 

(nebude nutné zvýšit cenu skokově)  
► cena V+S 2006 ve srovnání s okolními svazky (Tišnov 49,98 Kč - nárůst 7,2 % v roce 

2006, Ivančice 49,60 Kč - nárůst 4,0% v roce 2006, Brno  49,99 Kč, Šlapanice – vodné 
navýšení 8 %, stočné navýšení 12 %)  

► výše ceny V+S 2006 při zapracování pouze inflace (stávající návrh cena V+S 48,50 Kč 
vč. DPH, inflační návrh V+S 47,30 Kč vč. DPH) 

► dopad zvýšení ceny na domácnosti (nárůst ceny je cca 100,- Kč/rok na rodinu)  
► přístup předsednictva k projednávání návrhu kalkulace V+S 2006 (všechny položky 

návrhu byly detailně s VAS konzultovány, dle VAS nejvíce materiálů ze všech svazků  
bylo zpracováno pro Židlochovice)  

► vliv podnebí na výkony v daném roce (deštivý nebo suchý rok) 
► výzva VAS pro rok 2007 projednat návrh kalkulace V+S 2007 před volbami do obecních 

zastupitelstev 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 1/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

3 Kontrola plnění usnesení z jednání VH  
Předkladatel:  předseda 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předmětem zápisu nejsou usnesení: 
► splněná dle důvodové zprávy v celém rozsahu,  
► která jsou na programu zasedání VH jako samostatné body programu dle důvodové 

zprávy  
► která si nevyžádala přijetí navazujících nových usnesení. 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
3.1.2 Usnesení č. 2/25/2005 
VH bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení z jednání VH. 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 2/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 4/4 
29.11.2005 Blučina 
 
4 Zpráva předsednictva o činnosti od poslední VH  
Předkladatel:  předseda 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
4.1.3 Usnesení č. 3/25/2005 
VH bere na vědomí zprávu o činnosti předsednictva od poslední VH. 
 
Rozprava:  
Václav Kameník (Hrušovany u Brna): 
► doporučil směrovat realizaci akce Hrušovany u Brna – přeložka vodovodu Nivy do období 

04-05/2006 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 3/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

5 OP Infrastruktura – informace o žádostech o podporu  
Předkladatel:  předseda  
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
5.1.4 Usnesení č. 4/25/2005 
VH bere na vědomí zprávu o žádostech o podporu z OP Infrastruktura. 
 
Rozprava:  
Předseda uvedl: 
► informoval o skutečnosti, že odbor ŽP JmK bude jednotlivě žádosti doporučovat k 

podpoře  
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 4/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

6 Nabytí majetku svazkem  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  

6.1 SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU A DAROVACÍ SMLOUVA 
(ODBOČKY + VDM) 

Podklad:  návrh smlouvy  
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 5/5 
29.11.2005 Blučina 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
6.1.5 Usnesení č. 5/25/2005 
VH schvaluje přijetí daru za podmínek dle návrhu smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku 
a darovací smlouva (odbočky + VDM) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 5/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

6.2 SMLOUVA O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ PM DEVELOP S.R.O. 
Podklad:  návrh smlouvy  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
6.2.6 Usnesení č. 6/25/2005 
VH schvaluje přijetí daru za podmínek dle návrhu smlouvy o budoucí darovací smlouvě PM 
DEVELOP s.r.o. 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 6/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

7 Rozpočtové opatření č. 2/2005 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
7.1.7 Usnesení č. 7/25/2005 
VH schvaluje RO 2/2005 včetně FI a FO dle předloženého návrhu (celkové příjmy 9250 
tis.Kč, celkové výdaje 9332 tis. Kč, financování 82 tis. Kč) 
 
Rozprava:  
 
V průběhu rozpravy byli členy Vak Židlochovicko diskutovány náměty: 
► důvody navýšení výdajů u položky ostatní osobní výdaje 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 7/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 6/6 
29.11.2005 Blučina 
 
8 RV 2006 a RP 2006 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel: 
► návrh rozpočtového výhledu na rok 2006 předkládá předsednictvo ke schválení VH 

v návaznosti na závěry z předběžné kontroly hospodaření 2005 s tím, že vzhledem 
k blížícímu se rozpočtovému roku 2006 je návrh RV 2006 rozpracován do položek 
v úrovni RP 2006  

► prezentoval zásady použité při zpracování výdajové části návrhu RP 2006 
► odůvodnil vybrané položky návrhu RP 2006 
► předložil návrhy předsednictva na  
8.1.8 Usnesení č. 8/25/2005 
VH schvaluje RV 2006 dle předloženého návrhu (celkové příjmy 17611 tis.Kč, celkové 
výdaje 17859 tis. Kč, financování 248 tis. Kč) 
 
8.1.9 Usnesení č. 9/25/2005 
VH schvaluje RP 2006 včetně FI a FO dle předloženého návrhu (celkové příjmy 17611 tis.Kč, 
celkové výdaje 17859 tis. Kč, financování 248 tis. Kč) 
 
Rozprava:  
 
V průběhu rozpravy byly členy Vak Židlochovicko diskutovány náměty: 
► míra závaznosti RP 2006 pro R 2006 
► platnost zásad pro stanovení priorit svazku s vazbou na prioritní potřeby členských obcí 

svazku (např. Průmyslová zóna Žabčice jako prioritní akce obce Žabčice) 
► objektivnost zásad pro stanovení priorit svazku s vazbou na prioritní potřeby členských 

obcí 
► právo obce iniciovat jednání o potřebách obce na úrovni předsednictva svazku nebo 

přímo na jednání VH svazku (Přísnotice - vodovod) 
► omezení výše nákladů hrazených svazkem u prioritních potřeb obcí 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 8/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 9/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

9 Změna stanov VaK Židlochovicko 
Předkladatel:  předseda 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► odůvodnil návrh na změnu stanov usnesením VH č. 4/24/2005, které bylo přijato na návrh 

Hrušovan u Brna upravit ve stanovách formulaci o odpovědnosti za budování 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 7/7 
29.11.2005 Blučina 
 

vodohospodářských zařízení na území členských obcí sdružených ve svazku a za 
zajišťování oprav vodohospodářských zařízení.  

► předložil návrh předsednictva na  
9.1.10 Usnesení č. 10/25/2005 
VH schvaluje dodatek č. 6 ke stanovám VaK Židlochovicko dle předloženého návrhu 
 
Rozprava:  
Václav Kameník (Hrušovany u Brna) uvedl: 
► návrh předsednictva nevystihuje záměr navrhovatele  
► doporučil návrh přepracovat  
 
Po diskusi předsedající předložil protinávrh na 
9.1.11 Usnesení č. 11/25/2005 
VH ukládá členům svazku přeložit předsednictvu návrhy na změnu stanov  
Termín: do 15.1.2006 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o protinávrhu na usnesení č. 11/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

10 Různé 

10.1 RV 2007 
Předkladatel:  předsednictvo (tajemník) 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► návrh rozpočtového výhledu na rok 2007 předkládá předsednictvo ke schválení VH 

v návaznosti na závěry z předběžné kontroly hospodaření 2005 
► předložil návrh předsednictva na  
10.1.12 Usnesení č. 12/25/2005 
VH schvaluje RV 2007 dle předloženého návrhu (celkové příjmy 58363 tis.Kč, celkové 
výdaje 58027 tis. Kč, financování -338 tis. Kč) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 12/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

10.2 RV 2008 
Předkladatel:  předsednictvo (tajemník) 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 8/8 
29.11.2005 Blučina 
 
Předkladatel uvedl: 
► návrh rozpočtového výhledu na rok 2008 předkládá předsednictvo ke schválení VH 

v návaznosti na závěry z předběžné kontroly hospodaření 2005 
► předložil návrh předsednictva na  
10.2.13 Usnesení č. 13/25/2005 
VH schvaluje RV 2008 dle předloženého návrhu (celkové příjmy 8800 tis.Kč, celkové výdaje 
9385 tis. Kč, financování 585 tis. Kč) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 13/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

10.3 DODATEK KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI (ŽIDLOCHOVICE A VAK) 
Předkladatel:  Ing. Jan Vitula (Židlochovice) 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► Židlochovice a VaK Židlochovicko uzavřely smlouvu o postoupení práv a závazků 

(převod investorství při výstavbě vodovodu, kanalizace a přečerpací stanice v areálu 
bývalého cukrovaru ve vztahu k zhotoviteli spol. Skanska)  a v návaznosti i  smlouvu o 
vzájemné spolupráci pro vypořádání finančních vztahů mezi VaK Židlochovicko jako 
investorem stavby a Židlochovicemi  

► Židlochovice mimo smluvní vztah se spol. Skanska a to na základě smlouvy se 
zhotovitelem EIKA realizují v areálu bývalého cukrovaru přípojku elektro pro přečerpací 
stanici v nákladech 14209,80 Kč (vč. DPH) 

► přípojka elektro je součástí přečerpací stanice a je vhodné ji také investorsky realizovat 
z pozice VaK Židlochovicko 

► doporučuje uzavřít dodatek ke smlouvě o vzájemné spolupráci pro vypořádání finančních 
vztahů mezi VaK Židlochovicko jako investorem a Židlochovicemi, jehož obsahem bude 
vypořádání finančních vztahů mezi VaK Židlochovicko a Židlochovicemi pro vybudování 
přípojky elektro pro přečerpací stanici 

► předložil návrhy na  
10.3.14 Usnesení č. 14/25/2005 
VH schvaluje uzavření smlouvy  o postoupení práv a závazků (převod investorství při 
výstavbě přípojky elektro pro přečerpací stanici v areálu bývalého cukrovaru ve vztahu 
k zhotoviteli spol. EIKA) za finančních podmínek dle platných zásad pro financování priorit 
členských obcí svazku 
 
10.3.15 Usnesení č. 15/25/2005 
VH schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o vzájemné spolupráci pro vypořádání finančních 
vztahů mezi VaK Židlochovicko jako investorem a Židlochovicemi, jehož obsahem bude 
vypořádání finančních vztahů mezi VaK Židlochovicko a Židlochovicemi pro vybudování 
přípojky elektro pro přečerpací stanici v areálu bývalého cukrovaru 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 9/9 
29.11.2005 Blučina 
 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 14/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 15/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

10.4 VNITŘNÍ AUDIT VAK ŽIDLOCHOVICKO 
Předkladatel:  Václav Kameník (předseda KK) 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► informoval o záměru kontrolní komise provést v průběhu roku 2006 vnitřní audit 

hospodaření VaK Židlochovicko 
► požádal o doložení zásad VaK Židlochovicko platných pro financování vybavenosti na 

území členských obcí infrastrukturním majetkem k zápisu z jednání VH pro provedení 
vnitřního auditu 

► informoval o zasedání kontrolní komise dne 7.12.2005 se zahájením jednání v 7,00 hod v 
kanceláři Vak Židlochovicko a požádal předsedu svazku o účast účetní VaK 
Židlochovicko a tajemníka VaK Židlochovicko 

► předložil návrhy na 
10.4.16 Usnesení č. 16/25/2005 
VH bere na vědomí informaci předsedy KK o záměru provést v průběhu roku 2006 vnitřní 
audit hospodaření VaK Židlochovicko 
 
10.4.17 Usnesení č. 17/25/2005 
VH ukládá předsednictvu zajistit doložení zásad VaK Židlochovicko platných pro financování 
vybavenosti na území členských obcí infrastrukturním majetkem k zápisu z jednání VH pro 
provedení vnitřního auditu 
Termín: dle textu 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 16/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 17/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

10.5 PREZENTACE VAK - WWW STRÁNKY  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 10/10 
29.11.2005 Blučina 
 
 
 
Předkladatel uvedl: 
► doporučil orgánům VaK zabývat se způsobem prezentace aktivit VaK Židlochovicko vůči 

veřejnosti  
► jako vhodnou formu prezentování doporučil www stránky, informační televizní kanál 

případně i zpravodaje členských obcí 
 
Rozprava:  
V průběhu rozpravy byli členy Vak Židlochovicko diskutovány náměty: 
► okamžitá možnost využití televizního informačního kanálu Regionálního zpravodaje pro 

prezentaci činnosti VaK Židlochovicko 
► předsedající předložil návrh na 
10.5.18 Usnesení č. 18/25/2005 
VH ukládá předsednictvu předložit návrh na způsob systematické prezentace činnosti VaK 
Židlochovicko před veřejností (T: příští zasedání VH) 
Termín: příští zasedání VH 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 18/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 

10.6 UNKOVICE – LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH VOD SAMOSTATNÝCH RD VE SMĚRU 
NA HRUŠOVANY 

Předkladatel:  Alena Homolová (Unkovice) 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► informoval o požadavku vlastníků samostatných RD při cestě ve směru na Hrušovany u 

Brna na výstavbu splaškové kanalizace 
► požádal orgány VaK Židlochovicko o stanovisko k požadavku  
 
Rozprava:  
Předsedající předložil návrh na 
10.6.19 Usnesení č. 19/25/2005 
VH ukládá předsednictvu zaujmout ve spolupráci s obcí Unkovice stanovisko k požadavku 
vlastníků samostatných RD při cestě ve směru na Hrušovany u Brna na výstavbu splaškové 
kanalizace 
Termín: příští zasedání VH 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 19/25/2005:     
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl schválen 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 25 – 4/2005       Strana 11/11 
29.11.2005 Blučina 
 
11 Návrh na usnesení  
Za návrhovou komisi předložil Ing. Jan Vitula návrh na usnesení ze zasedání VH (viz příloha 
č. 1 zápisu) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení ze zasedání VH:  
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE               285 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

12 Závěr  
Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda ukončil zasedání VH 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
                    podpis podpis 
……………………………………   ……………………………….. 

Mgr. Jaroslav Žák      Josef Srnec 
  
 
 
Zapsal: tajemník Ing. Libor Šrámek 


